
*سید مناف  هاشمی دبیر کمیته ملی المپیک در مورد اینکه آیا ورزش ایران تاکنون 
سهمیه وایلدکارت را برای المپیک پاریس گرفته است؟ گفت: وایلدکارت جودو هنوز 
محقق نشده است. در مورد نفر دوم سنگنوردی در حال تلاش هستند اما فکر نمی کنم 
ســهمیه وایلدکارت بگیریم چون علیپور سهمیه گرفته است. در مورد شنا امیدواری 
بیشــتر اســت و ظرف همین هفته یا هفته آینده به ما اعلام می شود. ما تاکنون ۳۷ 
ســهمیه داریم و فکر می کنیم ۲ تا ۴ چهار نفر از دوومیدانی و یک نفر از شنا اضافه 
می شوند. در کل فکر می کنم بین ۱۳ تا ۱۴ فدراسیون و حدود ۴۱ تا ۴۲ ورزشکار و 

حدود ۷۵ نفر کادر سرپرستی و کادرفنی در المپیک حضور داشته باشند. 
* هفته پایانی رقابت های لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴ به پایان رسید و چهره هشت 
تیم برای حضور در مرحله یک چهارم نهائی مشــخص شد. تیم ملی والیبال ایران با 
دو برد در رده پانزدهم قرار گرفت و این در حالی اســت که ترکیه تنها تیمی بود که 
ضعیف تر از تیم ملی ایران نتیجه گرفت و در رده شانزدهم جای گرفت ولی هر دو تیم 
در لیگ ملت ها باقی خواهند ماند و تیمی امسال سقوط نخواهد کرد. دو پیروزی تیم 
ملی والیبال برابر آمریکا و هلند باعث شد تا ملی پوشان در هفته سوم طعم برد در لیگ 
ملت ها را بچشند و باعث امیدواری برای سال بعد شوند. اما در پایان دور مقدماتی ایران 
دو بازیکن در جمع برترین ها داشت که آرمان صالحی در بخش دریافت کننده و امین 

اسماعیل نژاد در دو بخش مهاجمان و امتیازآورترین ها در این فهرست قرار گرفته اند.
* تیم ملی تکواندو در دو گروه بانوان و آقایان با حضور شش تکواندوکار صبح دوشنبه 
عازم فرانســه شد تا در کمپ تمرینی به میزبانی شــهر میزبان المپیک حضور پیدا 
کند. ایــن کمپ تمرینی با حضور تکواندوکاران مطرح چند کشــور و تکواندوکاران 
المپیکی ایران به مدت ۱۰ روز برگزار خواهد شد. مبینا نعمت زاده، ناهید کیانی، مهران 
برخورداری و آرین سلیمی نمایندگان ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس در این اردو به 

تمرین خواهند پرداخت.
* با توجه به اســتعفای محسن معزی فر از سمت سرپرستی سازمان لیگ بسکتبال 
ایران، میثم علی پور به عنوان سرپرســت جدید ســازمان لیگ و جانشــین معزی فر 
منصوب شــد. محسن معزی فر اکنون سرپرست دبیری فدراسیون بسکتبال را نیز بر 

عهده دارد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حامد جوانی
پیش بینی شهادت 

شــهید حامد جوانی یکــی از جوان ترین 
شهدای مدافع حرم است که شخصیت بی بدیل 
و بابصیــرت او هر دل پاک و درجســت وجوی 
حقیقتــی را مجذوب خــود می کند. مروری بر 
وصیت نامه به جا مانده از وی، گویای سطح بالای 
خودآگاهــی و بصیرت این جوان متولد ســال 
۱۳69 بــود. به طوری که وی در وصیت نامه اش 
پیش بینی کرده بود که در آخرین مأموریت به 

ســوریه، به مقصودش یعنی شهادت خواهد رســید. مدافع حرم حامد جوانی 
در جریان دفاع از حرم آل الله در ســوریه مجروح شــد و روز چهارم تیر سال 
۱۳9۴ در بیمارســتانی در تهران به مقام شــهادت دست یافت. شهید مدافع 
حرم حامد جوانی همچنین در بخشــی از وصیت نامه اش خطاب به والدینش 
نوشت: »مادرم، بنده ان شاءالله در این سفر که به سوریه می روم عمودی می روم 
و افقــی به ایران باز می گردم... پدر عزیزم به دلم افتاده که این آخرین ســفر 
من به سوریه می باشــد و می دانم که شهید خواهم شد لذا از صمیم قلب مرا 
حلال کنید.  ای عاشقان اهل بیت رسول الله! من خیلی آرزو داشتم که ۱۴۰۰ 
ســال پیش بودم و در رکاب مولایم امام حسین)ع( می جنگیدم تا شهید شوم 
و حال، وقت آن رســیده که به فرمان مولایــم امام خامنه ای لبیک گفته و از 
اهل بیت پیامبر دفاع بکنم؛ لذا به همین منظور عازم دفاع از حرمین به سوریه 
می شوم و آرزو دارم همچون حضرت عباس )ع( در دفاع از خواهر بزرگوارشان 

شهید بشوم.«

حدیث دشت عشق

گاریدو: افتخار می کنم که سرمربی پرسپولیس هستم
خوان کارلوس گاریدو، سرمربی اسپانیایی جدید پرسپولیس با انتشار یک ویدیو 
خطاب به هواداران این تیم گفت: افتخار می کنم که ســرمربی تیم شما باشم. شما 
باشگاه بزرگی هستید و بازیکنان و تیم بزرگی دارید. نهایت تلاشم را انجام می دهم 
که شما به تیم تان افتخار کنید. ما همیشه برای کسب جام می جنگیم. خوشحالم که 
کنار شما هســتم و تلاش می کنم که در کنار هم، فصل موفقی داشته باشیم. پس 
از جدایی اوسمار ویرا از پرســپولیس، مدیران این باشگاه مذاکراتی را با گزینه های 
خارجی متعدد انجام دادند و در نهایت با خوان کارلوس گاریدو به توافق نهائی رسیدند 
و قرارداد امضا کردند. این مربی ۵9 ساله فصل قبل سرمربی الوداد کازابلانکا مراکش 
بود و پیش از آن هم سابقه هدایت اسماعیلی مصر و کاستیون اسپانیا را داشته است. 
یکی از مهم ترین باشگاه هایی که گاریدو هدایت آن را بر عهده داشته، ویارئال اسپانیا 

است که مربوط به فصل ۲۰۱۰ - ۲۰۱۱ می شود.
معرفی صادقی به عنوان سرمربی سایپا

ابراهیم صادقی مربی فصل گذشــته ذوب آهن به عنوان ســرمربی جدید 
ســایپا تهران انتخاب شد. مدیران ســایپا پس از بررسی گزینه های مختلف، 
صادقی را به عنوان سرمربی فصل آینده خود انتخاب کردند. صادقی سال ها به 

عنوان بازیکن و کاپیتان در تیم سایپا حضور داشته است.
استقلال به دنبال دروازه بان خارجی 

باشگاه استقلال با توجه به اینکه فصل آینده در رقابت های لیگ نخبگان 
آســیا حضــور دارد، قصد دارد یــک دروازه بان خارجی جذب کند. حســین 
حســینی، کاپیتان استقلال یک فصل دیگر قرارداد دارد و در این تیم خواهد 
ماند ولی آبی پوشان قصد دارند که در کنار او یک دروازه بان خارجی هم جذب 
استقرار صندوق انتخابات ریاست جمهوری کنند. حسینی با ۱۸ کلین شیت بهترین دروازه بان فصل گذشته لیگ برتر بود.

در ورزشگاه شیرودی برای اهالی ورزش 
معــاون امور فرهنگی و توســعه ورزش قهرمانــی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانــان از برپایی صندوق ســیار ویژه انتخابات 
ریاست جمهوری در روز جمعه هشــتم تیرماه در مجموعه ورزشی 

شهید شیرودی از ساعت ۹ تا ۱۲ ویژه جامعه  ورزش خبر داد.
محمدشــروین اسبقیان در نشســت وبیناری با رؤسای فدراسیون های 
ورزشی با گرامیداشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید و دیگر خادمان ملت، 
اظهار داشت: خدمات دولت در زمان شهید آیت الله رئیسی بسیار قابل توجه 
بود به طوری که دغدغه بسیار زیادی نسبت به موضوعات ورزشی داشتند تا 
جایی که سه بار در مراسم تکریم از قهرمانان حضور یافتند و همواره حمایت 
قابل توجهی از ورزشکاران داشتند و با حمایت رئیس جمهور شهید و معاونان 
ایشــان و پیگیری مقام عالــی وزارت ورزش و جوانان، هیچ بدهی در زمینه 

پاداش ها باقی نمانده است.
معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای در بخش دیگری 
از ســخنانش با اشاره به همراهی جامعه ورزش و جوانان در اتفاقات مختلف 
از جمله سیل و زلزله با آســیب دیدگان از این حادثه ها، ادامه داد: انتخابات 
ریاســت جمهوری فراز مهم دیگری در تاریخ این نظام اســت و قطعا جامعه  
پرمخاطب ورزش همراه با دیگر اقشــار جامعه، حضور پرشور و شعوری را به 
نمایش خواهند گذاشت. سید محمدشروین اسبقیان گفت: دعوت می کنیم 
همچون انتخابات در دوره های گذشته، هر فدراسیون به اتفاق مدیران، مربیان، 
قهرمانان، داوران و پیشکســوتان حضور گســترده و حداکثری در انتخابات 
ریاســت جمهوری داشته باشــند. صندوق ســیار رأی گیری برای انتخابات 
ریاســت جمهوری روز جمعه هشتم تیرماه از ســاعت 9 تا ۱۲ در مجموعه 
ورزشی شهید شیرودی فعال می شود و در سایر استان ها نیز هماهنگی لازم با 
دستگاه های مسئول برای ایجاد صندوق سیار ویژه ورزشکاران هماهنگی لازم 
به عمل  آمده است تا جامعه ورزش بار دیگر حضور پرشور و شعور خود را در 

برابر یاوه گویی های سردمداران استکبار جهانی به اثبات برسانند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در پرونده فســاد در فوتبال، حالا پای یک باشگاه 

کرمانی دیگر هم به موضوع باز شده است.
در شــرایطی که پرونده تخلف باشــگاه مس رفسنجان در 
دادســرای استان کرمان و کمیته اخلاق، همچنان مفتوح است 
به تازگی ابعاد جدیدی در پرونده های مربوط به فســاد رو شد. 
پس از اعتراف های خداداد افشاریان، رئیس سابق کمیته داوران 
و مطرح کردن نام شهاب زندی، مدیرعامل باشگاه شمس آذر او 

هم به دادسرای رفسنجان احضار شده است.
البته خبرگزاری فارس اعلام کرد از آنجائی که افشــاریان 
در این دادســرا، زنــدی را هم در ماجراهای مربوط به فســاد 
دارای نقش دانســته به همین دلیل او به کرمان احضار شــده 
اما مدیرعامل شــمس آذر بلافاصله پس از حضور در رفسنجان 
بازداشت شده است. به این ترتیب زندی باید به زودی پاسخگوی 
برخی اتهامات مربوط باشــد که ارتباطی به مس رفسنجان هم 

ندارد .
پس از انتشار این خبر، خبری منتشر شد با این مضمون که 
مدیرعامل شمس آذر به کمیته اخلاق احضار شده است. کمیته 
اخلاق پس از بررسی موارد مختلف مدیرعامل شمس آذر قزوین 
را احضــار کرده و وی بعد از اتمام کار نهادهای ذی ربط باید در 

این کمیته حضور یافته و پاسخگوی موارد مطرح شده باشد. 
مس کرمان هم سکه داده است!

اما این تمام ماجرا نیست زیرا حالا موضوع فساد در فوتبال 
ابعاد جدیدی پیدا کرده اســت. بر اساس اطلاعاتی که از سوی 
یک مقام آگاه در اختیار خبرگزاری ایسنا قرار گرفته ، در پرونده 
فساد در فوتبال، حالا پای باشگاه مس کرمان هم به این پرونده 
باز شــده که از سوی نهادهای اطلاعاتی در حال پیگیری است. 
این مقــام آگاه تاکید کرد که در ایــن پرونده موضوع پرداخت 
تعدادی سکه از ســوی باشگاه مس کرمان در فصل گذشته در 

حال بررسی است.
پیش از این در پرونده موســوم به فساد در فوتبال، خداداد 
افشــاریان رئیس کمیته داوران و عضو هیئت رئیسه فدراسیون 

فوتبال، ســهیل مهدی رئیس کمیته مســابقات سازمان لیگ، 
فریبرز محمودزاده مســئول کمیته نقل وانتقالات سازمان لیگ 
بازداشــت شــده بودند و با قید وثیقه برخی از آنها آزاد شدند. 
همچنین دو فرد رســانه ای هم در این پرونــده احضار و با قرار 
وثیقه آزاد شــدند. در کنار آنها دو مدیر ســابق باشــگاه مس 
رفســنجان هم با قرار وثیقه آزاد هســتند. به گفته مهدی تاج، 

موضوع این پرونده پرداخت رشوه است.
در واکنش به انتشار این اخبار و باز شدن پای باشگاه مس 
رفسنجان به ماجرا، محمد کهندل در گفت و گویی با خبرگزاری 
فارس در مورد انتشار خبری در مورد پرونده باشگاه مس کرمان 
و پرداخت ســکه، اظهار داشــت: بعید می دانم در مس کرمان 
چنین اتفاقی افتاده باشــد  و من هــم اطلاع چندانی ندارم. وی 
در پاســخ به این سؤال که آیا نهادهای امنیتی و دستگاه  قضائی 
تاکنون از وی ســؤالی در مورد این پرونده نداشته است، گفت: 
خیر. تاکنون که کســی چنین درخواستی از من نداشته است. 
فقط امروز اطلاع دادند که یک خبرگزاری چنین خبری منتشر 

کــرده  اما به این دلیــل که به عنوان مجری احداث ورزشــگاه 
۳۰هزار نفری شهید رئیســی درگیر افتتاح این ورزشگاه که از 
مجهزترین های ایران است با حضور وزیر کشور هستیم، چندان 

در جریان این خبر قرار نگرفته ام. 
مدیرعامل پیشــین مس کرمان اضافه کرد: همیشــه تابع 
قانــون و آماده پاســخگویی هســتم اما تاکنون کســی از من 
درخواســت نکرده در مورد چنین پرونــده ای اطلاعات خود را 
ارائه بدهم. البته از اینکه از سایر افراد درخواستی داشته باشند، 
اطلاعی ندارم. هزینه مس کرمان در ســال صعود به لیگ برتر 
۱۳میلیارد و ۸۰۰میلیون تومان بود و سال حضور در لیگ برتر 
هم 6۲میلیارد هزینه کردیم. آن هم سالی که همه تیم ها ۴۰۰-

۳۰۰ میلیــارد هزینه می کردند. همین موضوع نشــان می دهد 
دنبال کارهای دیگر نبودیم.

احضار برخی اعضای یک مجمع انتخاباتی
در ادامــه این برخوردها یکی از نهادهــای نظارتی با ورود 
جــدی به رخدادهای شــائبه برانگیز مجمــع انتخاباتی یکی از 

فدراسیون های ورزشــی، تعدادی از افراد مرتبط را احضار کرد. 
مســئولیت نظارت و برگزاری قانونی و ســالم مجامع انتخاباتی 
فدراسیون های ورزشی بر عهده وزارت ورزش و جوانان می باشد، 
با این حال به دلایل مسائل شائبه برانگیز این اقدام صورت گرفته 

است.
با این اقدام و ورود جدی دســتگاه نظارتی، به نظر می رسد 
علاوه بــر برخورد جدی با فســاد در فوتبال کــه طی ماه های 
اخیر آغاز شــده و در این مســیر افرادی نیز بازداشت شده اند، 
فدراسیون های ورزشــی و انتخابات آنها نیز در رصد کامل قرار 

گرفته تا با هرگونه فساد و انحراف مقابله شود. 
موارد مهمی که باید به آن توجه کرد

درباره موضوع فساد در فوتبال باید به این نکته اشاره داشت 
که عاملان انحراف و مسببان فساد از همه توان و امکانات خود 
برای تمام کردن ماجرا اســتفاده می کننــد ، چنان که در موارد 
مشــابهی مثل ماجرای تشکیل پرونده فســاد در فوتبال که دو 
دوره پیش از سوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
انجام شــد اما درست آنجایی که داشــت به نتایج قابل توجهی 
می رسید و در صورت پیگیری بیشتر می توانست ریشه های فساد 
در فوتبال را به طور ملموس و محسوس بخشکاند، متوقف و به 
بایگانی ارســال شد تا در قفسه های آنجا خاک بخورد! یا پرونده 
معروف به »پرونده ویلموتس« که دیدیم با همه سروصدایی که 
در پیرامون آن به راه افتاد و حتی مقامات سیاســی در آن مورد 
اظهارات تندی داشتند و  پای رسانه ها و محافل غیرورزشی هم 
بــه میان آمد و... عملا هیچ اتفاقی نیفتاد و تازه کســانی که به 
درســت یا غلط به عنوان مقصران و عوامــل آن قرارداد ننگین 
مطرح بودند ، بعدها ارتقای پســت و مقــام یافتند و به مناصب 

بالاتر و بهتری در فوتبال دست پیدا کردند!
مورد بعدی هم اینکه در مبارزه با فســاد باید سراغ ریشه ها 
و سرچشمه ها رفت. پرداختن به عوامل درجه ۲ و ۳ چیزی جز 
انحراف از اصل موضوع نیســت. باید سراغ پرده نشینان و عوامل 
پنهان ، اما گردانندگان اصلی رفت و آنها را از حاشــیه امنی که 

برای خود ساخته اند ، بیرون کشید.

اتفاقات تازه پس از اعتراف های افشاریان

بازداشت مدیرعامل باشگاه لیگ برتری
پای مس کرمان به پرونده مبارزه با فساد باز شد

دو وزنه بردار المپیکی ایران همچنان از حقوقی که از سوی کمیته ملی المپیک دریافت می کنند، ناراضی هستند. 
وزنه برداری دو سهمیه المپیک دارد و مصطفی جوادی و علی داوودی در المپیک پاریس بر روی تخته می روند. این دو وزنه بردار پیش از این نسبت به حقوقی 
که از سوی کمیته ملی المپیک دریافت کردند گلایه داشتند. سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری در پاسخ به این پرسش که مشکل حقوق المپین های 
وزنه برداری حل شــد یا خیر؟ گفت: ابتدا باید از کمیته ملی المپیک تشــکر کنم که برنامه ریزی خوبی انجام دادند اما فکر می کنم اجرای آن با آنچه که ابلاغ کردند، 
فاصله داشت. ما احترام می گذاریم. مذاکراتی را انجام دادیم و مقداری به اعدادی که در نظر گرفته بودند اضافه شد اما همچنان وزنه برداران ما در این مورد ناراضی 
هستند و اعتقادشان بر این است حق شان در این مورد ادا نشده است. او که با برنامه کادرفنی گفت وگو می کرد، ادامه داد: با مذاکراتی که داشتیم قرار است رئیس و 

دبیرکل کمیته ملی المپیک هفته آینده در محل تمرین وزنه برداران و همچنین فدراسیون حاضر شوند و این مشکل بررسی و ان شاءالله حل شود.

نارضایتی ادامه دار وزنه برداران المپیکی از حقوق کمیته المپیک 

مهران شاهین طبع پیشــنهاد سرمربی گری تیم ملی بسکتبال ایران را 
رد کرد.

پس از آخرین جلســه کمیته فنی فدراسیون بســکتبال که روز ۱۰ اردیبهشت 
۱۴۰۳ برگزار شــد، سعید تابش نیا ســخنگوی این کمیته اعلام کرد که فدراسیون 
دو گزینه داخلی را برای ســرمربی گری تیم ملی در نظر دارد که اسامی آنها را بعد از 
اتمام لیگ معرفی می کند. حال با توجه به اتمام مســابقات لیگ برتر بسکتبال ایران 
که با قهرمانی تیم طبیعت به پایان رســید، مشخص شد که دو گزینه نهائی داخلی 
مهران شاهین طبع و مهران حاتمی بوده اند که البته شاهین طبع از قبول این پیشنهاد 
خودداری کرده اســت.تابش نیا در این رابطه گفت: فدراسون بسکتبال آقایان مهران 
شــاهین طبع و مهران حاتمی را به عنوان دو گزینه داخلی مدنظر داشــت که آقای 

شاهین طبع اعلام کردند شرایط لازم برای همکاری با فدراسیون را ندارند. 
به این ترتیب تنها گزینه داخلی ما آقای حاتمی هســتند که قرار شــد پس از 
بررســی های لازم، نظر خــود را اعلام کنند. »مارکو راموندینو« ۴۳ســاله از ایتالیا و 
»رادووان تریفانوویچ« ۵۴ســاله از اســلوونی نیز دو گزینه خارجــی تیم ملی بودند 
 که طبق گفته تابش نیا، راموندینو نیز پیشــنهاد ســرمربیگری تیم ملی ایران را رد 

کرده است.

شاهین طبع سرمربی گری تیم ملی بسکتبال را 
رد کرد 

نمایندگان اوزان ۷۱ و ۸۰ کیلوگرم ایران به مدال طلای کشتی آزاد نوجوانان آسیا رسیدند.
در پایان رقابت های روز نخست کشتی آزاد نوجوانان آسیا در اردن، در وزن ۷۱ کیلوگرم ابوالفضل شمسی پور پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه 
9 بر صفر مقابل علیرضا بهرام اف از تاجیکستان به برتری دست یافت و راهی مرحله نیمه نهائی شد. وی در این مرحله با نتیجه ۸ بر ۴ از سد عمرخان مویدینوف از 
ازبکستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. شمسی پور در دیدار پایانی با نتیجه ۴ بر ۱ نیشانت راهول از هند را شکست داد و طلایی شد. در وزن ۸۰ کیلوگرم رضا 
افشار در دور نخست با نتیجه ۱۱ بر صفر مقابل صمدالله الیم جانوف از قرقیزستان به برتری دست یافت. وی در دور بعد مقابل گامبات تسرنپونتاگ از مغولستان با 
نتیجه ۱۱ بر صفر پیروز شد و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه 6 بر صفر یسیلکر نورهیشا از چین را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. 
افشار با نتیجه ۴ بر صفر بنیاد روفاتوف از ازبکستان را شکست داد و به مدال طلا رسید. پیش از این امیرعلی ولی پور در وزن 6۵ کیلوگرم از دور رقابت ها حذف شد.

۲ مدال طلای کشتی آزاد نوجوانان ایران در ۳ وزن نخست قهرمانی آسیا 

صفحه ۹
چهار شنبه ۶ تیر ۱۴۰۳
۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۶۱۰

آگهی مزایده اموال غیر منقول
پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۲۰۱۰۱۱ باســتناد ســند ازدواج 69۵۴ ، تاریخ- ۱۳9۵/۰۲/۰۲ 
تنظیمی دفترخانه ازدواج شــماره 6۰ و طلاق شــماره 6 شــهر اراک اســتان مرکزی علیه 
مجید محمدی خو به شــماره ملی: ۰۵۲۰۵۴۱۸۱۲ له رؤیا عســکری مهرآبادی شماره ملی: 
۰۵۲۰۴۸۳۱۰۳ در قبال ۱۱۴ عدد ســکه تمام بهار آزادی کلیه خسارت و هزینه های پرونده 
تا روز مزایده دو شــنبه ۱۴۰۳/۴/۱۸ اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۲/6/۴ به مدیون 
ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردید. ســپس پلاک ثبتی شماره ۷۸۲6 فرعی از 
۱۴ اصلی بخش ۰۲ ناحیه 99 واقع در طبقه یک به مساحت 6۸.۳۴ متر مربع که مقدار ۴.۴۸ 
متر مربع ان تراس مسقف میباشد به درخواست بستانکار بازداشت گردید، حدود و مشخصات 
ملک: شــمالا: بطول ۱۰ متر بترتیب دیوار و پنجره و لبه تراس است به فضای حیاط مشاعی 
شــمالی شرقا: بطول ۵.۳۵ دیوار بدیوار قطعه ۱6۵۳ تفکیکی جنوبا: اول بطول ۲.۴۵ متر دوم 
که شرقی است بطول ۲.۴۰ متر هر دو قسمت اخیر دیواریست به نورگیر سوم بطول ۱.۱۰ متر 
چهارم که شرقیست بطول ۰.۷۰ متر پنجم بطول ۲.۳۰ دیوار مشترک با آپارتمان قطعه دوم 
تفکیکی ششــم بطولهای ۰.۵۵ متر و ۱.۲۵ متر ابتدا دیوار مشترک با آپارتمان مذکور سپس 
دیواریست به سرویس راه پله اشتراکی هفتم بطول ۴.۱۵ متر در و دیواریست به سرویس راه 
پله و ذکور غربا: بطول 6.۵۵ متر دیوار بدیوار قطعه ۱6۵۱ مشخصات.منضمات ملک: پارکینگ 
قطعه ۴ به مســاحت ۱۰.۸ واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه: شــمالا: بطول ۲.۴۰ شرقا: بطول 
۴.۵۰ جنوبا: بطول ۲.۴۰ غربا: بطول ۲.۵۰ انباری قطعه ۱ به مســاحت ۳.۱۵ به حدود اربعه: 
شمالا: بطول ۱.۴۰ متر در و دیواریست به پیلوت شرقا: بطول ۲.۲۵ متر دیواریست به پیلوت 
جنوبا: بطول ۱.۴۰ متر دیواریســت به راه پله اشــتراکی غربا: بطول ۲.۲۵ متر دیوار مشترک 

با انباری شماره ۲ 
ملکی مجید محمدی خو فرزند محمود به شماره شناسنامه ۰۵۲۰۵۴۱۸۱. 

ملک مورد نظر دارای شــش دانگ دفترچه مالکیت رســمی با شماره پلاک ثبتی ۱۴/۷۸۲6 
بخش ۲ اراک می باشد. این سند دارای شماره سریال ۳6۰۸۳6 سری ج سال 9۸ و به نام آقای 
مجید محمدی خو بوده و دارای مساحت 6۸/۳۴ متر مربع مسکونی در سمت شمالی طبقه اول 
میباشد. مجتمع مذکور در سه طبقه و پیلوت با سازه اسکلت فلزی احداث شده است. پیلوت 
دارای کاربری پارکینگ و انباری می باشد و طبقات دارای کاربری مسکونی می باشند. هر یک 
از طبقات دارای دو واحد مســکونی بوده و لذا کل ســاختمان دارای 6 واحد مسکونی است. 
کف پارکینگ موزائیک، دیوار پارکینگ تا نیمه ســنگ ، نمای ســاختمان سرامیک، پنجره ها 
فلزی، پوشــش بام ایزوگام، پله و پاگرد سنگ و بین چشــمه راه پله نرده حفاظ فلزی نصب 
شــده است. ساختمان فاقد آسانسور می باشد. آپارتمان مورد ارزیابی دو خوابه و در طبقه اول 
قســمت شمالی با مساحت 6۸/۳۴ متر مربع قرار دارد. کف کل آپارتمان سرامیک، دیوار اتاق 
خوابها و پذیرایی کاغذ دیواری، آشــپزخانه دارای کابینت فلزی می باشــد. سیستم گرمایش 
پکیج با رادیاتور و سیســتم سرمایش کولرگازی اســت. کنتور آب مشترک و انشعابات برق و 
گاز مجزا اســت. در ضمن این آپارتمان داری پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۰/۸ متر مربع و 
انباری قطعه یک به مســاحت ۳/۱۵ متر مربع در طبقه همکف می باشد. خاطر نشان میگردد 
قدمت بنا حدود ۱۵ سال است. در زمان بازدید مالک آپارتمان در آن سکونت داشت. با عنایت 
به موارد فوق الذکر، موقعیت محلی و منطقه ای، نوع ســند مالکیت، کیفیت و مقدار بنا، عمر 
ســاختمان و کلیه عوامل مؤثر و دخیل در امر ارزیابی، قیمت پایه شــش دانگ آپارتمان فوق 
بدون لحاظ نمودن کســر میزان جرائم و بدهکاریهای احتمالی شــهرداری و مالیات دارایی و 
دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی مبلغ ۲۷۷۰۰۰۰۰۰۰۰)بیست و هفت میلیاردو 
هفتصــد میلیون ( ریال معادل دو میلیارد و هفتصــد و هفتاد میلیون تومان به عنوان قیمت 

پایه مزایده ارزیابی گردید.
 ششــدانگ پلاک فوق در قبال قســمتی از طلب رؤیا عســکری مهرآبادی در روز دو شنبه 
۱۴۰۳/۴/۱۸ )روز مزایــده ( از ســاعت 9 صبــح الی ۱۲ ظهر در محل اجــرای ثبت اراک از 
طریــق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ ۲۷/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )بیســت و هفت 
میلیارد و هفتصد میلیون ریال( به عنوان قیمت پایه شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی 
از طرف خریداران فروخته خواهد شــد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 
۱۳6 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد و همچنین خریدار 
می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده 
واقع در شهرستان اراک هپکو فاز ۱ خیابان میراث فرهنگی کوچه توحید ۳ ساختمان ونوس 
طبقه اول پلاک ۱۷ واحد شمالی ملکی آقای مجید محمدی خو دیدن نماید. کلیه هزینه های 
متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و کلیه بدهی های مربوط به آب- لوله کشی و برق و 
گاز اعم از حق انشــعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری 
و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و 
تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیلی رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان 

مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۰6

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری شناسه آگهی ۱۷۴۱۴۳۷

آگهی مزایده اموال غیر منقول
 پرونده اجرائی به کلاسه 96۰۰۰۱9 به استناد سند رهنی شماره ۲۱9۵۷-9۴/۳/6 دفتر اسناد رسمی شماره ۳۰ اراک در قبال مبلغ ۵/۸۳۴/6۱6/۵۷۵ ریال اعم از 
اصل طلب، خسارت دیر کرد و سایر هزینه ها با احتساب مبالغ واریزی -موضوع طلب امور شعب بانک سپه استان مرکزی )بانک انصار سابق(- تا مورخ ۱۴۰۳/۴/۱9 
)روز مزایده(- طلب بانک طبق رای دادگاه مستند به گزارش هیئت ۳ نفره کارشناسان رسمی دادگستری محاسبه گردیده است- و مبلغ ۳6۰/۰۱۸/۴۷۱ ریال نیم 
عشر اجرائی تشکیل و اجرائیه در تاریخ ۱۳96/۲/۱9 به مدیونین ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد وثیقه سند رهنی عبارت است از: 
همگی و تمامت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 9۸ فرعی از ۱۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ در طبقه 
۱ و واقع در بخش ۲ ناحیه 99 حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک استان مرکزی به مساحت ۱۴۳.۷۲ متر مربع به مالکیت سید عباس عابدینی به عنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۱۱۸۷6 تاریخ ۱۳۸6/۱۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۷۲۴۸6 که در صفحه ۳۲۱ دفتر املاک جلد 
۸۲ ذیل شماره ۱۰۱۱۲۷ ثبت گردیده است به حدود: شمالا: بطول 9 متر دیوار و نورگیر است بفضای خیابان ۱۰ متری شرقا: اول بطول ۵/۷۰ متر دیوار بدیوار قطعه 
۳6۸ دوم در سه قسمت که اول جنوبی و سوم شمالی است بطولهای ۳/9۵ متر و ۳/۵ متر و ۳/9۵ متر در و دیواریست براه پله اشتراکی سوم بطول ۸/۱۰ متر دیوار 
بدیوار قطعه ۳6۸ تفکیکی / جنوبا: در پنج قسمت که دوم شرقی و چهارم غربی است بطولهای ۲۰/ ۵ و ۰/6۰ متر و ۳/۵ متر و ۰/6۰ متر و ۰/۳۰ متر دیوار و نور گیر 
است بفضای حیاط مشاعی / غربا: بطول ۱۷/۳۰ متر دیوار بدیوار قطعه ۳۷۰ تفکیکی کف آن با سقف پیلوت و سقف آن با کف آپارتمان طبقه دوم مشترک است. 
مشخصات ثبتی و اعیانی ملک: در تاریخ بازدید مشاهده گردید بنا یک ساختمان دو طبقه و پیلوت به آدرس اراک- کوی رضوی )گردو( خیابان فردوسی- کوچه 
نسترن۷- طبقه اول- کد پستی ۳۸۱9۱۳۴۵69 و مطابق سند رویت شده از مدارک ابرازی نماینده بانک دارای سند مالکیت شش دانگ یک واحد آپارتمان واقع 
در طبقه اول قطعه اول تفکیکی به مساحت صدو چهل و سه متر و هشتاد و دو صدم متر مربع و قدر السهم از عرصه به مساحت ۲6۱ متر مربع و مشاعات طبق 
قانون تملک آپارتمان ها و آیین نامه اجرائی مربوط به آن از پلاک ثبتی 9۸ فرعی از ۱۳ اصلی حومه بخش ۲ اراک ثبت در دفتر شماره ۸۲ صفحه ۳۲۱ میباشد. 
ســاختمان کاربری مسکونی داشــته و دارای پروانه ساختمانی در تاریخ ۱۳69/۱۲/۲۲ می باشد. با وجود ســابقه ۳۰ ساله ساختمان فاقد اشکال ظاهری میباشد. 
مشخصات ظاهری بنا عبارت است از نما سنگ ۱۰ سانت چینی، کف پارکینگ موزائیک، نرده های راه پله فلزی و راه پله تا ارتفاع یک متر سنگ و مابقی گچ و رنگ، 
درب ورودی چوبی ،کف داخل واحد سنگ چینی ۲۰ در ۳۰ و دیوار و سقف گچ و بدون سقف کاذب دکوراتیو ،کف و دیوار سرویس بهداشتی تا سقف سرامیک ۲۰ 
در ۲۰ ،کابینت ها نیز mdf میباشد. پنجره ها آلومینیوم و سایر درهای داخلی چوبی است. همچنین در زمان بازدید کلیه انشعابات وصل و واحد در حال بهره برداری 
بوده است. حدود رسیدگی: رسیدگی انجام شده محدود به معاینه محلی و مدارک پرونده بوده و تشخیص اصالت اسناد در صلاحیت اینجانبان نیست و نظریه صرفا 
بر اســاس تصویر مســتندات ابرازی فوق و فارغ از کلیه مسائل حقوقی، خلاف های احتمالی و انتساب میزان سهام و مالکیت به اشخاص ذیمدخل می باشد، بدیهی 
اســت چنانچه بعد از ارائه این نظریه، اســناد و اطلاعات قابل اتکای دیگری ارائه شود به نحوی که در نتیجه گیری حاصله مؤثر واقع گردد، مسئولیتی متوجه این 
کارشناسی و اقدامات انجام شده نبوده و رسیدگی به آنها خارج از این حدود می باشد و ارزیابی انجام شده بر اساس مر درخواست کارشناسی مبنی بر شرایط اتمام 
کامل و قابل بهره برداری کل ســاختمان و بر اســاس مدارک ارسالی و مکاتبات هیئت در حین بررسی انجام گرفت، هرگونه تغییر در شرایط و مستندات ارائه شده 
مستلزم تجدید نظر در گزارش کارشناسی خواهد بود. با عنایت به نکات و عوامل مؤثر در ارزیابی ساختمان موضوع کارشناسی، منجمله کاربری، موقعیت مکانی، 
اشکال هندسی و ابعاد، مساحت، تعداد بر، جبهه قرارگیری در شمال و یا جنوب گذر، دسترسی ها، عرض گذر های دسترسی ملک، دید و منظر شهری و به شرط 
عدم وجود هیچ گونه مانعی جهت انتقال ســند و تســویه کلیه مسائل حقوقی و انتساب میزان سهام و مالکیت به اشخاص ذیمدخل، ارزش و بهای روز شش دانگ 
واحد آپارتمان واقع در طبقه اول به میزان 66/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )شش میلیارد و ششصد میلیون تومان( ارزیابی میگردد و تمامت ششدانگ پلاک فوق در قبال 
طلب بانک و نیم عشر اجرائی و سایر هزینه ها در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱9 از ساعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده فروش 
میرسد و مزایده از مبلغ 66/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد و 
طبق ماده ۱۳6 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده 
است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. همچنین خریدار می تواند قبل از برگزاری 
مزایده از ملک موصوف واقع در اراک- کوی رضوی )گردو(- خیابان فردوسی- کوچه نسترن۷- طبقه اول- کد پستی ۳۸۱9۱۳۴۵69 -دیدن نماید کلیه بدهی ها 
و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و عوارض 
شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. ضمنا 

ملک مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه می باشد.
محدودیت ها: دو مورد بازداشــت دائم بموجب دستور شماره ۱۵9۳9۸ مورخ ۱۳9۵/۱۲/۱۰ صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف به مبلغ 

۲۰۰۰۰۰۰۰۰ به نفع همان مرجع برای مالکیت سید عباس عابدینی بازداشت می باشد. 
بموجب دســتور شــماره ۱۴۰۲۲699۰۰۰۱۷6۷۵۳۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ صادره از شعبه ششــم اجرای احکام مدنی شهرستان اراک به مبلغ 9۵99۱۴۳۰۰ به 

نفع- برای مالکیت سید عباس عابدینی بازداشت می باشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۴/6

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی ۱۷۴۱۵۷۱  منصوری 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده 

)سهامی عام( 
به شماره ثبت ۱۰7۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۲۹۲۱۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شــرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده به شماره ثبت 
۱۰۷۱ و شناســه ملی ۱۴۰۰۰۰۲9۲۱۰ و یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی ســالیانه صاحبان سهام برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲9 که راس ساعت 9:۰۰ 
صبح روز شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱6 در محل استان فارس، شهرستان آباده، خیابان امام خمینی)ره(، 

ساختمان شورای اسلامی شهر ، تالار شهرداری آباده تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند:
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی درخصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲9.
۲- بررسی و تصویب صورت مالی شرکت در سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲9.

۳- انتخــاب حســابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل شــرکت برای ســال مالــی منتهی به 
.۱۴۰۳/۱۲/۲9

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
۵- تعیین حق حضور جلسات اعضای غیرموظف هیئت مدیره.

۶- تعیین پاداش اعضای هیئت مدیره.
۷- اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود.

۸- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
شــایان ذکر است در اجرای ماده 99 اصلاحیه قانون تجارت از سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی 
آن ها که تمایل به حضور در جلســه فوق الذکر را دارند، درخواست می گردد با در دست داشتن مدرک 
شناســایی اصل )شناسنامه و کارت ملی( و وکالتنامه رســمی )برحسب مورد( در روزهای چهارشنبه 
و پنجشــنبه ۱۳ و ۱۴ تیر ماه ۱۴۰۳ در وقت اداری به واحد ســهام شــرکت به نشانی: استان فارس، 
شهرســتان آباده، کیلومتر ۵ جاده آباده-شیراز، شــهرک صنعتی آباده ، فاز دوم، کارخانه کاشی صدف 
سرام استقلال آباده و یا در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱6 از ساعت ۸:۰۰ صبح به محل برگزاری مجمع 

مراجعه و نسبت به اخذ برگه ورود به جلسه اقدام نمایند.
به استحضار می رساند سهامداران محترم می توانند جهت مشاهده برخط و طرح سؤالات خود، به آدرس 

تارنمای https://dima.csdiran.ir مراجعه فرمایند./

هیئت مدیره شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده)سهامی عام(

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ا _ برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۰9۴6 مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰6۷۵ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیف اله خلیلی به شناسنامه شماره ۳ 
کدملی ۴۳۲۳۸۴۸9۷۸ صادره قزوین فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۲/۸۲ 
متر مربع پلاک شماره ۵۱_ اصلی واقع در اراضی روستای زرشک قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک 
قزوین )سند مالکیت مشاعی شماره ۱۴۰۱۰6 مورخ ۱۳۷۲/۱۲/۱۰ دفترخانه ۱۷ قزوین( محرز گردیده است. 

۲_ برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۰۵۵6 مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰6۷6 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیف اله خلیلی به شناسنامه شماره ۳ 
کدملی ۴۳۲۳۸۴۸9۷۸ صادره قزوین فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۱۵6/6۳ 
متر مربع از پلاک ۵۱ _اصلی واقع در روستای زرشک قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )سند 

مالکیت مشاعی شماره ۱۴۰۱۰6 مورخ ۱۳۷۲/۱۲/۱۰ دفترخانه ۱۷ قزوین ( محرز گردیده است.
۳ _ برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰۱۰۰۰9۴9 مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰6۷۷ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســیف اله خلیلی به شناسنامه شماره 
۳ کدملی ۴۳۲۳۸۴۸9۷۸ صادره قزوین فرزند اســداله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱69۴/۴۳ متر مربع پلاک شماره ۵۱_ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین )سند 

مالکیت مشاعی شماره ۱۴۰۱۰6 مورخ ۱۳۷۲/۱۲/۱۰ دفترخانه ۱۷ قزوین ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/6

شعبان عسگری 
رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه یک قزوین 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 710 و 711 مورخه 1403/02/25 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فرزندان  یالپانیان  سعید  و  رجبی  مجید  آقایان  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهار 
احمدعلی و عباس بشماره شناسنامه 5107 و 141 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیم)بالسویه هرکدام سه دانگ( به مساحت 21430767 مترمربع پلاک 372 فرعی از 13 
اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی آقبلاغ لتگاه خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی آقای محمداسماعیل نوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م/الف۸۵

تاریخ چاپ نوبت دوم ۱۴۰۳/۴/۶

موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۰۰7۱۰ 
با ســلام و احترام، بدینوســیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن ظفر 
رمضان دعوت می شــود تا در جلسه عمومی فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 8 
صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/4/21 واقع در تهران شهرک شهیدمحلاتی خیابان 
نصر حسینیه حضرت فاطمه الزهرا)س( برگزار می گردد شرکت فرمائید. اگر عضوی 
نتواند در مجمع حضور یابد می تواند با اســتفاده از حق خــود در مجمع به نماینده 
تام الاختیــار واگــذار نماید. ضمنا تعداد آراء وکالتی هر عضو 3 رای و هر شــخص 
غیرعضو یک رای اســت. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایســت به همراه 
نماینــده خود حداکثر تا تاریخ 1403/4/20 یک روز قبل از برگزاری مجمع در دفتر 
تعاونی به نشــانی پیروزی ایستگاه صد دستگاه بین کوچه رشیدی و ایلخانی پلاک 
532 طبقــه 2 واحد 8 مراجعه تا پس از احراز هویــت و تایید وکالت برگ ورود به 

مجمع را دریافت نماید. 
دستور جلسه: طرح تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی )اصلاح ماده 6 اساسنامه( 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان

به موجب پرونده اجرائی کلاســه۱۴۰۲۰۰۰۱۷علیه آقای 
شاپورســعادتی و لــه خانم ســمیه خالقی موضوع ســند 
ازدواج شــماره6۸۱۴ مــورخ۱۳9۷/۵/۱۳ دفترخانه ازدواج 
شماره ۱۷۳ شــهر بابل، نیابتی ازاجرای اسناد رسمی بابل 
وصول مهریه۱۰۰عدد ســکه طلای تمام بهار آزادی مقوم 
به مبلغ ســی و هفت میلیارد و ســیصد میلیون ریال، یک 
قطعــه زمین با بنای احداثی به پــلاک ثبتی ۸ فرعی از۳۳ 
اصلی بخش6حوزه ثبتی نور به مساحت 99۵ مترمربع واقع 
در نــور– منطقه ییلاقی جاده نور به بلده-روســتای لوس-
جز دهســتان میان بند کالج مالکیت آقای شاپورسعادتی، 
موضــوع ســندمالکیت۱۳9۸9۱6۵۳۳۳۵۰۰۰۰۰۱ تاریخ 
۱۳9۸/۰6/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی۲۵6 شهر آمل استان 
مازنــدران و دفترچــه مالکیت به شــماره۱۷۷6۰9 ب/۸۳ 
دفترچه ج ۳۰ به شماره ثبت ۳۷۳6 صفحه۳۲۱ تاریخ ثبت 
۱۳۸۵/۱۲/۰9به نفع خانم ســمیه خالقی بازداشت گردیده 
است مشخصات ملک:پلاک مذکور در انتهای کوچه بن بست 
و دارای اعیانی به مساحت حدود یکصد متر مربع نیم پیلوت 
می باشــد. کاربری آن مسکونی و بنا دارای سقف شیروانی و 
نمای ســیمانی و پنجره ها درب های چوبی می باشد دارای 
انبــاری در طبقه همکف بوده و قدمت بنا بیش از۱۰ســال 
می باشــد.حدود اربعه پلاک با محل مطابقت دارد. مدارکی 
دال بــر بیمه ارائــه نگردید.ملک فاقد ســرقفلی بوده و در 
تصرف مالک و محصور می باشد.بنا به نظر کارشناس رسمی 
دادگستری با درنظر گرفتن جمیع جهات از جمله موقعیت 
ملک، فاصله تاخیابان اصلی،نوع کاربری، توپوگرافی زمین، 
قدمت بنا و کیفیت آن ارزش ششدانگ پلاک به مبلغ پنجاه 
و شــش میلیارد ریال ارزیابی و به قطعیت رســیده است. 

سهم مشــاع از ششدانگ پلاک فوق از ساعت 9 الی۱۲ روز 
چهارشنبه مورخ۱۴۰۳/۰۴/۲۰در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان نور به آدرس: نور-بلوار امام خمینی)ره(- جنب 
شهرک ۴۴ از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده مقدار 
مشــاع از ششدانگ پلاک فوق به مبلغ سی و هفت میلیارد 
و سیصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شــود. لازم بذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصرف درصورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یانشده باشد به عهده 
برنده مزایده است ونیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد 
خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. 
در راســتای ماده۱۳6 آیین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد 
رسمی شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناسی به حســاب سپرده ثبت ۴۸ساعت 
قبــل از تاریخ مزایده و حضور خریــدار و یا نماینده قانونی 
او در جلســه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف است ما به 
التفــاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شــد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 

مزایده تجدید می گردد.
علی سعادتی 
رئیس ثبت نور

شناسه آگهی:۱۷۴۱۵۵۰
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۴/6

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد ذمه(


